Постановление
Главы Талдомского муниципального района Московской области

от 03.06.2016г. № 1326

О проведении публичных слушаний по

проекту планировки территории линейного

объекта по адресу: Московская область,

Талдомский район, сельское поселение

Ермолинское, с.Николо-Кропотки, в целях

размещения линейного объекта инженерного

назначения – газопровода высокого, среднего

и низкого давления для газификации

с.Николо-Кропотки.
Рассмотрев обращение Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области № 31Исх-26939/Т-57 от 25.05.2016, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской  области от 24.07.2014г. № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014г. № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом Талдомского муниципального района Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории линейного объекта по адресу: Московская область, Талдомский район, сельское поселение Ермолинское, с.Николо-Кропотки, в целях размещения линейного объекта инженерного назначения – газопровода высокого, среднего и низкого давления для газификации с.Николо-Кропотки. (далее по тексту: Проект планировки территории).  Слушания пройдут 30.06.2016г. в 15-00 по адресу: Талдомский район, с.Николо-Кропотки, д.97.

2. Организовать:

- экспозицию демонстрационных материалов по проекту планировки территории.  Время работы экспозиции с 10.06.2016г.  по 30.06.2016г. (с 9-00 до 17-00)

- размещение проекта планировки территории на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской области www.талдом-район.рф в сети «Интернет».

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по  проекту планировки территории заместителя главы администрации Талдомского муниципального района В.В. Никитина.

4. Определить следующий порядок приема предложений и замечаний по проекту планировки территории:

4.1. Предложения и замечания по проекту планировки территории оформляются в письменной форме с указанием фамилии, имени, отчества гражданина (наименование юридического лица), вносящего предложение и замечание, адреса его регистрации по месту жительства (юридического адреса).

4.2. Предложения и замечания направляются на имя председателя комиссии по организации и проведении публичных слушаний по адресу: 141900, Московская область, г.Талдом, пл.К Маркса, д.12, администрация Талдомского муниципального района Московской области (справочная информация по тел. 8(49620) 333-19 доб.178. e-mail: taldomarh@mail.ru) c 10.06.2016г.  по 27.06.2016г.

5. Провести регистрацию участников публичных слушаний  в день проведения публичных слушаний 30.06.2016г. с 14-00 до 15-00 в здании по адресу: Талдомский район, с.Николо-Кропотки, д.97.

6. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов Талдомского муниципального района в общественно-политической газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской области www.талдом-район.рф в сети «Интернет».

7. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в общественно-политической газете «Заря» в течение 7 дней с даты проведения публичных слушаний и разместить на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской области www.талдом-район.рф в сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Талдомского муниципального района                                                 С.В. Курсова